РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ст. Николаевская
[bookmark: _GoBack]20.02.2016 г.                                                                                                    №16

О   внесении   изменений   в приложение к постановлению № 47 от 31.05.2006 г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС повышению устойчивости функционирования объектов экономики и обеспечения пожарной безопасности    Николаевского сельского поселения»

                   В целях приведения нормативно -   правовой   документации   в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к Постановлению №47 от 31.05.2006г. изложить в следующей редакции:

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС, повышению
устойчивости функционирования объектов экономики и обеспечения пожарной безопасности Николаевского сельского поселения

	1
	Председатель комиссии
	Варламов А.С. – Глава Администрации  Николаевского сельского поселения

	2
	Заместитель председателя
	Пятиков А.В. - начальник сектора муниципального хозяйства

	3
	Секретарь комиссии
	Халилуев И.В. специалист 1 категории сектора муниципального хозяйства

	Члены комиссии:

	4
	Гаджиев Э.З.
	Директор «Николаевское хлебоприемное»

	5
	Трофименко А.М.
	Директор ОАО «Николаевский рыбхоз»

	6
	Евсеева А.В.
	Гл. врач МОУ Николаевская врачебная амбулатория

	7
	Худойбердиев Р.Э.
	Зав. уч. веет. лечебницей

	8
	Прудников В.В.
	Мастер участка «Восточные электросети»

	9
	Демин А.В.
	Участковый милиции Николаевского сельского поселения

	10
	Вифлянцев Николай Васильевич
	Руководитель ООО «Рассвет»

	11
	Недельский Виктор Владимирович
	начальник Николаевского гидроузла

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава Администрации   Николаевского
 сельского поселения                                                                 А.С. Варламов